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Think ahead.

130211B

Chiffon en papier Tork, sortie par le centre

Le chiffon en papier Tork Plus est un chiffon en papier tout-usage industriel idéal pour absorber des
liquides et essuyer les mains. Le chiffon en papier Tork est un tres bon choix pour les
établissements ou la réduction des codts est primordiale. Ce chiffon pouvant étre utilisé dans le
distributeur a sortie par le centre Tork® Maxi est une solution polyvalente a grande capacité, idéale
pour les environnements professionnels ou il faut fréquemment essuyer des surfaces et sécher les
mains.

- Chiffon multi-usages, utilisable pour une grande variété de taches, ce qui permet de limiter le
nombre de chiffons différents requis

- Particulierement bonnes pour le nettoyage du verre, elles ne laissent pas de peluches ou de
traces sur les surfaces
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Donnéessurles  system
produits w2

Roll diameter
28.7cm

Impression
No

Certifications des produits

Voir tous les produits compatibles

653020 653028
Distributeur a sortie par Distributeur & sortie par
le centre Tork Maxi le centre Tork Maxi

Données d’expédition

Unités de vente au détail
SCE 73286621108
Matériel d’emballage Roll
Pieces 800
Poids brut -
Hauteur -
Longueur -
Largeur -
Poids net 3145¢g

\Volume -
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Roll length
264.2m

Core inner diameter
7.9cm

Gaufrage
No

Unité de transport
10073286621105
Carton

1600

6779.8 ¢

25¢cm

54 cm

27 cm

6290 g

36.27 dm3

Téléphone: (866-722-8675)

Roll width
22.9cm

Ply
2

Couleur
Blanc

Palette

7322540844443

160
542.4 kg
248 cm
108 cm
108 cm
503.2 kg

2902.92 dm3



