



130211B

Chiffon en papier Tork, sortie par le centre

Le chiffon en papier Tork Plus est un chiffon en papier tout-usage industriel idéal pour absorber des liquides et essuyer les mains. Le chiffon en papier Tork est un très bon choix pour les établissements où la réduction des coûts est primordiale. Ce chiffon pouvant être utilisé dans le distributeur à sortie par le centre Tork® Maxi est une solution polyvalente à grande capacité, idéale pour les environnements professionnels où il faut fréquemment essuyer des surfaces et sécher les mains.

- Chiffon multi-usages, utilisable pour une grande variété de tâches, ce qui permet de limiter le nombre de chiffons différents requis
- Particulièrement bonnes pour le nettoyage du verre, elles ne laissent pas de peluches ou de traces sur les surfaces

130211B

Chiffon en papier Tork, sortie par le centre

Données sur les produits

System	Roll length	Roll width
W2	264.2 m	22.9 cm
Roll diameter	Core inner diameter	Ply
28.7 cm	7.9 cm	2
Impression	Gaufrage	Couleur
No	No	Blanc

Certifications des produits



Voir tous les produits compatibles



653020

Distributeur à sortie par le centre Tork Maxi

653028

Distributeur à sortie par le centre Tork Maxi

Données d'expédition

	Unités de vente au détail	Unité de transport	Palette
SCC	73286621108	10073286621105	7322540844443
Matiériel d'emballage	Roll	Carton	
Pièces	800	1600	160
Poids brut	-	6779.8 g	542.4 kg
Hauteur	-	25 cm	248 cm
Longueur	-	54 cm	108 cm
Largeur	-	27 cm	108 cm
Poids net	3145 g	6290 g	503.2 kg
Volume	-	36.27 dm3	2902.92 dm3